PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 6ª REGIÃO
Secretaria de Orçamento, Finanças e Contratações

DESPACHO TRF6-SECOF 836/2026

Ciente da Análise Jurídica 1631909.
Com fundamento no Art. 1º, VII e VIII, da Portaria DIGER 584 ( 1057288), ratifico

a presente Dispensa de Licitação, conforme Resumo 1616413, bem como determino a
expedição da correspondente NOTA DE EMPENHO.

​​​​​​À SEORC e à SECOM para as providências respectivas.

Atenciosamente,
Maria Luciana Xavier Costa
Diretora da Secretaria de Orçamento, Finanças e Contratações - SECOF, em

exercício.

Documento assinado eletronicamente por Maria Luciana Xavier Costa, Assessor(a) I, em
19/02/2026, às 15:37, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
1632651 e o código CRC D9261A8A.

Av. Alvares Cabral, 1805 - Bairro Santo Agostinho - CEP 30170-001 - Belo Horizonte - MG - www.trf6.jus.br
0018117-18.2025.4.06.8000 1632651v3

Despacho 836 (1632651)         SEI 0018117-18.2025.4.06.8000 / pg. 1

https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=1171770&id_procedimento_atual=1526828&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001156&infra_hash=f008510f5732133666d3e5f598a15f13e1345553e4490a7a06ce735eb9d4bb3701dd6f3fb89782039fe36a08381db715c33426ed12b26c9cae9eefcffa760175fb9a0301eeb35e89973d56fce4f7cdab4fd2ec334030dbd477c62284667e1127

	Despacho 836 (1632651)